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LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.
 

Cena: 9,37 zł

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent Ziołolek

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Kwasy omega-3, Kwasy omega-6, Olej lniany,
Witamina A, Witamina E, Witamina F

Opis produktu
 

Informacje podstawowe LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.

LinoComplex A+E+F - suplement diety, zawierający w swoim składzie olej lniany oraz witaminy A, E i F. Produkt dla dorosłych.

Skład LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.

1 kapsu?ka zawiera 350 mg zimnot?oczonego oleju lnianego, palmitynian retinylu i DL-
alfa-tokoferol.

Sk?ad otoczki: ?elatyna wieprzowa, substancja utrzymuj?ca wilgotno?? - gliceryna (E
422), woda.

Warto?? od?ywcza 100 g 3 kapsu?ki % RWS*

(3 kapsu?ki)
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Witamina A 76000 µg 800 µg 100 %

Witamina E 952 mg 10 mg 100 %

Warto?? energetyczna 900 kcal / 3700 kJ 9,45 kcal / 38,85 kJ 0,5 %

* RWS - Referencyjna warto?? spo?ycia dla przeci?tnej osoby doros?ej (8400 kJ/2000
kcal)

Działanie LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.

LinoComplex A+E+F zawiera olej lniany, który jest bogatym źródłem niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych, określanych
jako witamina F. Olej lniany zawiera 88,3% NNKT (gdzie 50,9% stanowią kwasy omega-3 jako kwas alfa-linolenowy ALA oraz 17,5%
kwasów omega-6).

Dodatkowo witamina A zawarta w suplemencie diety wspomaga układ odpornościowy, prawidłowe widzenie. Ponadto wpływa na skórę
(jej kondycję) i wspomaga utrzymanie zdrowych błon śluzowych. Witamina A bierze również udział w procesie specjalizacji komórek i
wpływa na metabolizm żelaza.

Witamina E to antyoksydant, który pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Kwas alfa-linoienowy pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Dawkowanie LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.

Dorośli: 3 razy dziennie po 1 kapsułce, najlepiej w czasie posiłków.

Informacje dodatkowe LinoComplex A+E+F, kapsułki, 60 szt.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
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Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci
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